
Sonemøte for Vest Finnmark 
Tid:  22. november 2018 kl 17:30 

Sted: Scandic Alta / Skype 

Tilstede:  
Skandic 
Eirik Engelsen (Klubbkontakt),  

Toril Evjen dommeroppsettmedarbeider/soneleder 

Lars Gaute Skorpen-  Altaif 

Jan Eilif Wisløff- Alta if 

Sanna Kivijærvi – Tverrelvdalen 

 

Skype:  
Nancy Anassiassen – Stein  

Eva Ulriksen Honningsvåg 

Følgende klubber har meldt forfall: Frea IL, Bossekop Ul 

 

Agenda: 
Orientering om Tinget 2019  
Tinget for Norges Håndballforbund gjennomføres i Sandefjord 10-12 mai 2019. 
Saker som ønskes spilt inn som forslag til tingen må sendes inn innen 1. februar 2019.  
Det oppfordres til å melde inn til soneteamet, så vi kan gå gjennom forslag på sonemøtet som blir før 
1. februar.  
Valg av tingdelegater gjøres på sonemøtet i januar, det vil orienteres om dette på møtet i januar.  
 
 
Utfordringer mellom klubber – hvordan løser vi det? 
 
Det har vært en del episoder som har endt med mailutveskling. Vi bør kunne forsøke å løse saker på 
lavest mulige nivå. Helst med direkte dialog. Det å skrive mail kan føre til feil oppfatning/ at det blir 
eskalering av sakene.  
 
Dommer regninger 
 
Fungerer så som så, det blir bedre og bedre! Det er enda noen dommere som savner noen 
utbetalinger. Det er i dag kommet en oppdatering som gjør at hver klubb nå får ta ut eget bilag uten 
at de må vente på andre klubber.  
 
Dommerkurs 
 
Dommerkurs i Hammerfest med Petter Ridder-Nilsen 
Dommer 1 kurs før Altaturneringa, Dommer2 kurs i januar 
Oppfordre dommere til å ta dommerkurs 2. krav kurs 1 og dommerpartner.  



Dommerkurs i Honningsvåg?  
 
Dommerkvoten fungerer ikke som tiltenkt, straffen for å ikke ha kvoten blir høy, og ikke i samsvar 
med det som er mulig.  
 
 
Trenerkurs 
 
Trener2 gjennomført i Alta, Trener 1 kurs i Alta avlyst, noen dro til Skjervøy. Neste kurs blir etter 
påske.  
 
 
Oppfølging av dommere 
 
Det skal arrangeres ett dommer trinn 2 kurs i forbindelse med Nyttårsturneringa i Tromsø og 
Altaturneringa. Nord-Norsk mesterskap skal også benyttes til oppfølging av disse. 
For å komme med på dette må dommere meldes på som faste dommerpar. 
 
Flere klubber har fått en overraskelse i forbindelse med dommerkvoter. Flere klubber har fått gebyr 
på grunn av manglende dommere.  Inspill fra Eirik at her må vi få samsvar med hensikten.  F.eks må 
mange dommere stå i annen klubb med bakgrunn i  habilitetsregler. 
  
Det har vært en god del negative episoder rundt dommere. En stor endring fra tidligere år som vi må 
ta på alvor.   
Honningsvåg har ikke opplevd store utfordringer, Stein har tatt opp de sakene som har vært.  
Observatører settes opp på flere av kampene fremover,  samt at alle klubbene må få bedre system 
rundt dommeransvarlig sine oppgaver. 
 
Det er kommet forslag sentralt om å få tak i en lydfil der Sander Sagosen kommer med en henstilling 
til alle ang oppførsel ovenfor dommeren. Dette tilsluttes fra sonemøtet.  Eirik har purret på denne i 
ettertid. 
 
Sekreteriatet må støtte dommeren, være en del av dommerens team, spesielt med voksne lagledere 
og unge dommere.  Klubb/arrangør er ansvarlig for publikum, og eventuelt håndtere uønsket 
oppførsel fra publikum. 
 
Innspill seriereglement 
Seriereglementet er adoptert og innarbeidet etter seriereglementet fra tidligere Region Midt. 
 
Innspill fra Tove Moen fra Skjervøy: 
Lag med ett års overårige bør få delta i sluttspillet. Reglene slik de ligger i dag hindrer små plasser 
som er avhengige av å ha spillere på disp i å delta i sluttspill, og får dem til å føle seg som andrerangs 
håndballspillere. De burde få delta på lik linje med andre.  
Saksopplysning fra Eirik Engelsen: Det har bare vært ett lag som de siste årene har vært kvalifisert til 
sluttspill med spillere på disp. Sluttspillet har lett for å bli mesterskap mellom Alta, Tromsø og Bodø 
fordi småklubber diskvalifiseres.  
Sonemøtet i Vest finnmark støttet Toves forslag enstemmig. 
 
Status i sone (antall lag/spillere) 
Soneleder gjennomgikk statesikken. Denne er noe misvisende, siden det er en årsklasse som ikke skal 
løse lisens før etter nyttår. Tallene sammenligner lisensierte spillere i april -18 med lisensierte spillere 
pr 5. nov. Dette gir ikke ett riktig bilde.  



Det synes som om at vi ikke har nedgang, men vi avventer til neste møte med å få korrekte tall. 
 
Orientering om endringene i spillerutviklingsmodellen 
Eirik Engelsen gjennomgikk presentasjon vedr spillerutvikling. Denne sendes ut som vedlegg til 
referatet. 
 
Handballforum 
Skal vi fortsette med forumet, skal vi flytte det til Trondheim og kjøre ett forum for hele regionen, 
skal vi endre på noe eller skal vi fortsette som før. 

- Skuffelse over at det var bare en dag, det ble mye foredrag/begeistring og lite 
diskusjoner/gruppearbeid. 

- Det ønskes at man skal kunne jobbe med å få ferdig terminlisten på forumet.  
- Det ønskes at forumet skal være 2 dager. 
- Mer lokalt innhold på søndag, gjerne med parallelle sesjoner: Sonemøte, terminlistearbeid, 

dommerutvikling/samling for dommere. 
- For å få dette til vil vi ha forumet rett etter skolestart. 

 
 
Soneleder takker alle deltakere for en meget konstruktiv debatt i en fremragende tone! 
 
Møtet avsluttet 19:20 


